
 

 

 

KINO IVANKA 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

ČERVEN 2019 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

  

 

 
 
LEDOVÁ SEZÓNA: MEDVĚDI JSOU ZPĚT 

neděle 2. 6. 2019 v 15 hodin, dospělí 50 Kč, děti vstup zdarma k MDD 

USA. Zvířata severu dávají dohromady báječné hokejové družstvo a začínají trénovat na zápas s dosud neporaženými 

šampiony.. 

Animovaný / Komedie / Rodinný / Dobrodružný  

90´  

 

BUMBLEBEE 

neděle 2. 6. 2019 v 19 hodin, 50 Kč 

USA. Charlie je obyčejná osmnáctiletá holka, která k narozeninám dostala své první auto. Jenže ten žlutý „Brouk“ není 

obyčejná ojetina, ale Bumblebee, který se v téhle podobě ukrývá nejen před lidmi, ale i ostatními Transformers. 

Akční / Dobrodružný / Sci-Fi 

113´  

 

 

KURSK 

neděle 9. 6. 2019 v 19 hodin, 50 Kč 

Belgie / Lucembursko. Film vypráví o skutečné katastrofické události, ke které došlo v roce 2000 na palubě jaderné ponorky 

K-141 Kursk. 

Drama / Historický  

117´ / od 12 let 

 

SKLENĚNÝ POKOJ 

neděle 16. 6. 2019 od 19 hodin, 50 Kč 

ČR / SR.. Na kopci nad Brnem vyrostl počátkem třicátých let minulého století obdivuhodný dům… Hrají: Hanna Alström, 

Karel Roden, Carice van Houten, Claes Bang, Roland Møller, Jana Plodková, Vladimír Polívka 

Drama 

104´ / od 12 let 

 

SPIDER-MAN: PARALELNÍ SVĚTY 

neděle 23. 6. 2019 v 19 hodin, 50 Kč 

USA. Film představí dospívajícího chlapce z Brooklynu Milese Moralese a nekonečné možnosti Paralelních světů, kde je víc 

než jen jeden maskovaný hrdina. 

Animovaný / Akční / Dobrodružný / Sci-Fi  

117´  

 

                        LETNÍ KINO  

ČERTÍ BRKO 

pátek 28. 6. 2019 ve 21.30 hodin, dospělí 50 Kč, děti 25 Kč 

ČR. Hříchy lidi zapisuje spravedlivě a neomylně kouzelné Čertí brko. Jednoho dne však přestane fungovat…Hrají: Jan Cina, 

Ondřej Vetchý, Judit Bárdos, Jan Budař, Marek Daniel, Jana Plodková, 

Pohádka 

99´ 

 

CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI? 

neděle 30. 6. 2019 ve 21.30, 50 Kč 

Francie. Verneuilovi se s těžkým srdcem smířili s tím, že se jejich dcery provdaly za muže rozličných původů a podařilo se 

jim překonat všechny jejich zakořeněné předsudky. Ale nyní čelí nové hrozící krizi… 

Komedie 

98´/ od 12 let 

 

 

 

  Připravujeme: 
   7. 7. 2019 Ženy v běhu 

 12. 7. 2019  LOVEní 

 14. 7. 2019 Favoritka 

 19. 7. 2019 Colette: Příběh vášně 

 21. 7. 2019 Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny 

   2. 8. 2019 Malá čarodějnice 

   4. 8. 2019 Teroristka 

 


